МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15»
ПРИКАЗ

25 октября  2024 года                  г. Благодарный                          № ____-од

	Об утверждении результатов школьного этапа олимпиады по биологии

         В соответствии с результатами проведения школьного этапа олимпиады по биологии, проведенной 08.10.2024 года на платформе «Сириус-он-лайн»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить таблицы итоговых результатов проведения  школьного этапа олимпиады по биологии в МОУ «СОШ №15» в 2024-2025 учебном году (приложение 1).
2.Шерстобитову В.В.
2.1. разместить списки призеров и победителей по предмету на стенде «Расписание» в фойе школы.
2.2. разместить указанный приказ разместить на сайте организации не позднее 26.10.2024.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю возложить на Юрцевич Е.В..

	И.о.директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №15»

Т.П.Магкаева

Итоговые результаты школьного этапа ВСОш по биологии проводимого на платформе «Сириус.Он-лайн »

	Ф.И.О.
	класс
	максим балл
	получено
	статус

	1
	Книга Юлия
	6б
	25
	19
	победитель

	2
	Лысенко Дарья
	6б
	25
	15,4
	призер

	3
	Комарков Олег
	6б
	25
	14

	4
	Субботин Александр
	6б
	25
	14

	5
	Ушаков Всеволод
	6б
	25
	10,2

	1
	Гончар Полина
	7а
	30
	25,6
	победитель

	2
	Квасова Дарья
	7а
	30
	25,4
	призер

	3
	Назарова Екатерина
	7а
	30
	23,8
	призер

	4
	Давыдова Алина
	7а
	30
	23,2
	призер

	5
	Климова Анастасия
	7а
	30
	23

	6
	Макиенков Яна
	7а
	30
	23

	7
	Пирожкова Анна
	7а
	30
	18,2

	8
	Шунина Виктория
	7в
	30
	17,4

	9
	Абдулхакимова Камилла
	7в
	30
	14,4

	1
	Прифти Оливия
	8а
	33
	21,6
	победитель

	2
	Огаджанян Алина
	8б
	33
	20,8
	приз

	3
	Бузова Милена
	8а
	33
	18,8
	приз

	4
	Бородина Кира
	8б
	33
	17

	5
	Ивановская Ева
	8а
	33
	17

	6
	Правоторова Арина
	8а
	33
	16,6

	7
	Литвинова Дарья
	8б
	33
	14,6

	8
	Шеховцова Маргарита
	8б
	33
	7,1

	1
	Четверикова Дарья
	9б
	56
	33,4

	2
	Аленникова Татьяна
	9б
	56
	27,9

	3
	Михайлов Михаил
	9а
	56
	22,5

	4
	Гончаров Кирилл
	9а
	56
	22

	5
	Макеева Виктория
	9б
	56
	17,1

	6
	Олейникова Виктория
	9а
	56
	14,3

	7
	Пискунов Дмитрий
	9а
	56
	12,2

	1
	Селиванова Яна
	10
	63
	35
	победитель

	2
	Ли Вероника
	10
	63
	29,2

	3
	Капустина Юлия
	10
	63
	27,9

	4
	Ефремова Яна
	10
	63
	24,7

	5
	Ахмедова Сакинат
	10
	63
	23

	1
	Коваленко Мария
	11б
	70
	44,9
	победитель

	2
	Рижалова Зулбия
	11б
	70
	24,9

	3
	Агаева Камилла
	11а
	70
	15

	4
	Иванова Виктория
	11а
	70
	12,6

	5
	Морарь Даниэла
	11а
	70
	0